
Pejskování s Polynou
Hana Doskočilová

Jméno lovce:

Který pejsek nemá rád Polynu a nejradši by ji roztrhal na kusy?

Jak a kde našel bratranec Ferda a jeho žena fenku Flóru?

Proč bratranec Ferda musel odložit odjezd do Itálie?

Jak se jmenoval kokršpaněl, kterého chtěla jeho panička nechat utratit, protože 
musela do nemocnice?

Jaký hrdinský kousek provedl pes Rolf?

Nepovinné otázky:

Jak a proč vznikla psí plemena?

Napiš, čím může pes obtěžovat své okolí a jak je možné tomu zabránit?

Vyjmenuj alespoň 4 psí plemena.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


